ELENCO ISCRITTI LABORATORI DI COSTRUZIONE DELL’ARCHITETTURA a.a. 2017/2018

CORSO A - Prof. UMBERTO CATURANO

N14/003124
N14/003167
N14/003196
N14/003178
N14/003168
N14/003157
N14/003053
N14/003033
N14/003015
N14/003022
N14/003019
N14/002987
N14/003210
N14/003113
N14/003054
N14/003205
N14/003118
N14/003216
N14/003080
N14/003110
N14/002843
N14/003093
N14/003037
N14/002992
N14/003038
N14/003063
N14/003214
N14/003115
N14/003039
N14/003059
N14/003146

N14/003061
N14/003007
N14/003020
N14/003029
N14/003164
N14/003208
N14/0031

N14/003011
N14/003008
N14/003129
N14/003041
N14/003228
N14/002991
N14/003151
N14/003133

ANNUNZIATA ALFONSO MARIA
BARBATI GIUSEPPE
CACCAVALLE GIUSEPPINA
CAMPOLO MARIA

CASO ALESSIA

CIAMPI FEDERICA
CIANCIULLI ELENA
CIMMINO GABRIELE
CURCIO MARINA

D’AMATO ANTONIO MARIA
DE RISO LAURA

DE SIMONE GIOVANNI
EQUESTRE FELICIA
FALCIANO MONICA
FERRILLO VINCENZO
FISCINA CATERINA

FOLLO KEVIN

GILARDI FRANCESCA
GIUZIO ROSANNA
GRANATA GAETANO
GUARRO ROSANNA ELENA
IAZZETTA ILARIA DOMENICA
IULIANO FRANCESCO
LEONARDI MARIA VITTORIA
MARANO FRANCESCA
MARZO ANGELA

MASUCCI GABRIELLA ANDREA
MATARESE BIANCA
MAUTONE SERGIO

MELE MICHELA

MESSINA ANTONIETTA

MORDACA MARIA
MURRONE CHIARA
NAPOLITANO CARMELA
NASTELLI ANNA
NOCERINO RAFFAELE
NORELLI GIANFRANCO
PARRICELLI ANTONIO
PASCALE FRANCESCO GERARDO
PUGLIESE ILARIA
RAUSO LUISA
RENZULLO LORENZO
RUSSO MARIA

SEPE FRANCESCA
SFERRATORE ANTONIO
SIRICA LUIGI



N14/003040
N14/003092
N14/003220

TERRACCIANO ELISABETTA
TRALICE MARTINA
VIOLANTE MARTINA

CORSO B - Prof. SERGIO RUSSO ERMOLLI

N14/003048
N14/002990
N14/003139
N14/003183
N14/003050
N14/003045
N14/003025
N14/003032
N14/003111
N14/003052
N14/003224
N14/003217
N14/003035
N14/003053
N14/003197
N14/003101
N14/003181
N14/003161
N14/003097
N14/003000
N14/003094
N14/003050
N14/003036
N14/002979
N14/003207
N14/003001
N14/003003
N14/003089
N14/003223
N14/003009
N14/003082
N14/002933
N14/003148
N14/003028
N14/003135
N14/002986
N14/003190
N14/003175
N14/003128
N14/002980
N14/003071
N14/003042
N14/003171
N14/003107
N14/002989
N14/003088

ABBATE ANNA

ABBATE GABRIELE

ALBA FEDERICA
AZZOLINA LUCIANO
BARRERIO LORENZO
BORGIA SARA

BUONO VALENTINA
CALIENDO FRANCESCO
CARDELLA CARMEN
CHIERILLO ALESSIO
CIMMINO ANDREA

DE CESARE ANDREA

DE VITA GIUSEPPE
FERAZZOLI BRUNO
FIENGA GIOVANNI
FOCONE PIETRO

GALLO MARIACHIARA
GRAGNANIELLO CARLA
GRAUSO CARLA ROSARIA
LAFRANCESCHINA UGO
LIETO ANNACHIARA
LORENZO

LUCCARO SARA
MIGLIACCIO NICOLA
MONFREGOLA LORENZA
MORACCI MARTA
MORRA FEDERICA
MUSELLA SONIA
OSTINATO CAMILLA
PAGANO LAURA
PALMA CAMILLA
PARACUOLLO MORENA FEDERICA
PARISI LUCA

PERROTTA ROSARIO CLEMENTE
PETRONE MARZIA
PIOVANI GUIDO
PRAIOLA CLAUDIA
PREZIOSO CRISTIANO
RAIMONDO FRANCESCO
RE GAETANO

RISPOLI CLAUDIO
ROMANO CAMILLA
ROMANO FEDERICA
RUSSO MARIA
SCARRONE MARTINA
SCHIAZZANO VINCENZO



N14/002984
N14/003014
N14/003074
N14/002988
N14/003166

SILVESTRI DARIO
SORRENTINO ANDREA
TODISCO CHIARA
TOPAZIO SARA
VUOCOLO MARCO



Corso C - prof. Maria Rita Pinto

Matricola
n14/3006
n14/3138
n14/3155
n14/3077
n14/3143
n14/3212
nl14/2997
n14/3180
n14/3119
ni4/

n14/3075
n14/3090
n14/2983
n14/3112
n14/3058
n14/3031
nl4/

n14/3120
n14/3163
n14/3016
n14/3122
n14/3096
n14/3123
n14/3106
n14/3060
n14/3162
n14/3198
n14/3047
n14/2003
n14/3086
n14/3004
n14/3070
n14/3150
n14/3125
n14/3087
nl4/3191
n14/3170
n14/2994
n14/3072
n14/3021
n14/3013
n14/3073
n14/3201
n14/2975
n14/3215
n14/3085
n14/3084

Cognome
Aloi
Bottone
Cafaro
Carotenuto
Cicerone
Di Bernardo
Di Conza
Fontanella
Franzese
Ghezzi
Gioffre
Giordano
Girardo
Guidone
La Lumia
Laezza

Lo Monaco
Macario
Manna
Marino
Mariosa
Mascolo
Matarese
Matteucci
Molano
Munno
Nappo
Nardo
Olivieri
Palmieri
Papa
Parisi
Passavanti
Perillo
Rescigno
Romano
Ruggiero
Russo
Russo
Scalzullo
Scarrica
Siviero
Sorrentino
Tescione
Trapanese
Vanacore
Vecchione

Nome
Francesco
Carmela
Sofia
Serena
Camilla
Chiara
Antonella
Giovanni
Davide
Marco
Gianluca
Claudia
Angela
Marcella
Michela
Angelina
Emanuele
Erika
Simona
Alessia
Beatrice
Tiziana
Marta
Simona
Umberto
Antonio
Maria
Luca
Alberto
Giuseppe
Laura
Maurizio
Federico
Filomena
Alessia
Raffaele
Benedetta
Gaia
Vittoria
Domenico
Valentina
Carla
Ramona
Chiara
Simona
Roberta
Antonia



n14/3130 Vicinanza Antonella
n14/3134 Vitolo Gennaro



Laboratorio di Costruzione dell'Architettura a.a. 2017_2018

Corso D - prof. Valeria D'Ambrosio

Matricola
n14/3064
n14/3078
n14/2993
n14/3049
n14/3182
nl14/3211
n14/3098
n14/3005
nl14/3144
n14/3137
nl14/3114
n14/3176
n14/3209
n14/3087
n14/3026
n14/3158
n14/3051
n14/3002
n14/3179
n14/3034
n14/3117
n14/3023
n14/3103
n14/3102
n14/3056
n14/3189
n14/3160
n14/3105
n14/3030
n14/3062
n14/3186
n14/3017
n14/3083
nl14/3121
n14/3068
n14/2985
n14/3069
n14/2981
n14/3132
n14/3067
n14/3184
n14/3230
n14/3099
nl4/3174
n14/3195

Cognome
Annunziata
Battipaglia
Beato
Boccia
Caccavallo
Caiazzo
Califano
Camera
Capone
Carannante
Carbone
Carotenuto
Castaldo
Cavaliere
Chiavelli
Conte
Cudemo
D'Anna

De Fenza
Desiderio
Di Martino
Di Prisco
Ferraioli
Ferrara
Festa
Ghezzi
Giamcontieri
Girardi
Liguori
Martino
Martino
Mastroianni
Medouar
Morelli
Paparo
Parente
Parracino
Pastena
Pastore
Pepe
Petricciuolo
Provenza
Rocco
Rusciano
Sorrentino

Nome
Michela
Luca
Daniela
Maria
Alessia
Eleonora
Pietrangelo
Serena
Angelo
Roberta
Antonio
Roberta
Francesco Saverio
Silvio Daniele
Roberta
Paolo
Ludovica
Chiara
Martina
Maria Alessandra
Claudia
Francesco
Salvatore
Maria Pia
Antonio
Marco
Piero

Anna Gaia
Sara
Andrea
Francesco
Chiara

Leila
Davide
Silvia
Marta
Valeria
Benedetta
Francesca
Martina
Mariano
Giovanna Maria
Annalaura
Federica
Claudia



n14/3153 Venturino Amelia

n14/3108 Vigoriti Miriam
nl4/3177 Viscardi Rossella
n14/3076 Vitelli Giovanna
n14/3095 Viti Maria

N.B. Si avvisano gli allievi che & necessario portare il pc gia da lunedi 12.3.2018



